Richemont Management Ltd	 6 213
Anheuser-Bush Inbev	 6 102
Ente Nazionale Idrocarburi SPA	 6 081
KERING	 5 936
Nordic Nanovector AS	 5 929
BAE Systems	 5 911
Hexpol	 5 908
AarhusKarlshamn publ AB	 5 847
Hexagon Composites ASA	 5 827
Societe Generale	 5 747
Telefonica	 5 725
Barclays	 5 701
Unicredito Italiano	 5 660
Flex LNG Ltd	 5 659
Resterende Aksjer	 735 994

Geografisk fordeling av aksjeporteføljen

2017 2016

BELØP I 1000 KR Andel i % Andel i %

Norge 1 187 620 18,40 % 1 273 348 19,06 %

Norden 1 122 509 17,39 % 1 401 892 20,98 %

Europa 1 419 065 21,99 % 1 348 198 20,18 %

USA 1 580 491 24,49 % 1 525 784 22,84 %

Asia / Pacific 206 277 3,20 % 203 407 3,04 %

Fremvoksende markeder 938 710 14,54 % 928 684 13,90 %

Totalt 6 454 672 100,00 % 6 681 313 100,00 %

For å vise aksjeporteføljens sensitivitet for et fall i aksjekurser, viser tabellen nedenfor effekten av en hypotetisk endring på 20% i noterte
markedspriser. Det virkelige resultatet kan avvike fra dette på grunn av forutsetningene som er benyttet og at korrelasjoner ikke reflekteres i
analysen.

24 | Noter til regnskapet

BELØP I 1000 KR Virkelig verdi Sensitivitet Økning Fall

31.12.2017

Virkelig verdi aksjer notert på børs 6 454 660 20% 1 290 932 -1 290 932

Virkelig verdi ikke noterte instrumenter 12 40% 5 -5

Sum 6 454 672 1 290 937 -1 290 937

31.12.2016

Virkelig verdi aksjer notert på børs 6 298 800 20 % 1 259 760 -1 259 760

Virkelig verdi ikke noterte instrumenter 382 514 40 % 153 005 -153 005

Sum 6 681 313 1 412 765 -1 412 765

Renterisiko
Renterisikoeksponeringen styres på portføljenivå i henhold til godkjente strategier og mandater. Tabellen nedenfor viser rentesensitiviteten på
selskapets renteportefølje.

BELØP I 1000 KR 2017 2016

80 bp parallellt skift opp 319 447 312 634

Rentebindingstid

BELØP I 1000 KR 0-1 mnd 2-3 mnd 4-12 mnd 1-5 år over 5 år Totalt

Bankinnskudd  353  353

Sertifikater  24  876  2 415  -   -   3 315

Obligasjoner  203  398  1 726  12 141  1 075  15 544

Sum  580  1 274  4 141  12 141  1 075  19 211

Valutarisiko
Tabellen nedenfor viser valutaeksponeringen pr. valuta. En styrking av NOK på 12% mot alle andre valutaer vil påvirke egenkapitalen negativt
med omtrent 713 millioner kroner.

Brutto posisjon valuta Valutakontrakter Netto posisjon valuta

Valuta Valuta i Mill. NOK i Mill. Valuta i Mill. NOK i Mill. Valuta i Mill. NOK i Mill.

USD  (45)  (369)  -   -   (45)  (369)

EUR  (86)  (842)  -   -   (86)  (842)

JPY  1 100  80  -   -   1 100  80

SEK  651  650  -   -   651  650

DKK  249  329  -   -   249  329

AUD  4  27  -   -   4  27

CAD  1  5  -   -   1  5

[…]

Ente Nazionale Idrocarburi SPA	 6 081
KERING	 5 936
Nordic Nanovector AS	 5 929
BAE Systems	 5 911
Hexpol	 5 908
AarhusKarlshamn publ AB	 5 847
Hexagon Composites ASA	 5 827
Societe Generale	 5 747
Telefonica	 5 725
Barclays	 5 701
Unicredito Italiano	 5 660
Flex LNG Ltd	 5 659
Remaining shares	 735 994

Geographical distribution of the equity portfolio

2017 2016

AMOUNT (NOK thousands) Proportion in % Proportion in %

Norway 1 187 620 18,40 % 1 273 348 19,06 %

Nordic region 1 122 509 17,39 % 1 401 892 20,98 %

Europa 1 419 065 21,99 % 1 348 198 20,18 %

USA 1 580 491 24,49 % 1 525 784 22,84 %

Asia / Pacific 206 277 3,20 % 203 407 3,04 %

Emerging markets 938 710 14,54 % 928 684 13,90 %

Total 6 454 672 100,00 % 6 681 313 100,00 %

In order to show the equity portfolio’s sensitivity to a fall in share prices, the table below presents the effect of a hypothetical change of 20%
in quoted market prices. The actual result may differ from this due to the assumptions applied and that the correlations are not reflected in the
analysis.

56 | Notes to the accounts

AMOUNT (NOK thousands) Fair value Sensitivity Increase Decrease

31.12.2017

Fair value of shares listed on an exchange 6 454 660 20% 1 290 932 -1 290 932

Fair value of instruments not listed 12 40% 5 -5

Total 6 454 672 1 290 937 -1 290 937

31.12.2016

Fair value of shares listed on an exchange 6 298 800 20 % 1 259 760 -1 259 760

Fair value of instruments not listed 382 514 40 % 153 005 -153 005

Total 6 681 313 1 412 765 -1 412 765

Interest rate risk
Interest rate exposure is managed at the portfolio level in accordance with approved strategies and mandates. The table below shows the
interest sensitivity of the company’s fixed income portfolio.

AMOUNT (NOK thousands) 2017 2016

80 bps parallel shift upward 319 447 312 634

Fixed interest periods

AMOUNT (NOK thousands) 0-1 month 2-3 months 4-12 months 1-5 years over 5 years Total

Bank deposits  353  353

Certificates  24  876  2 415  -   -   3 315

Bonds  203  398  1 726  12 141  1 075  15 544

Total  580  1 274  4 141  12 141  1 075  19 211

Currency risk
The table below shows the currency exposure per currency. A strengthening of the NOK of 12% against all other currencies will affect equity
negatively by roughly NOK 713 million.

Gross currency position	 Currency contracts Net currency position

Currency Currency in millions NOK in millions Currency in millions NOK in millions Currency in millions NOK in millions

USD  (45)  (369)  -   -   (45)  (369)

EUR  (86)  (842)  -   -   (86)  (842)

JPY  1 100  80  -   -   1 100  80

SEK  651  650  -   -   651  650

DKK  249  329  -   -   249  329

AUD  4  27  -   -   4  27